
PATVIRTINTA 

Jurbarko vaikų lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

direktoriaus 2023 m. birželio 1 d. 

įsakymu Nr. V-137 

 

JURBARKO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „NYKŠTUKAS“ 

BIRŽELIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
 

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti metodiniai, kvalifikacijos renginiai 
Renginio pavadinimas ir/ar tema Data ir laikas Organizatorius 

Lopšelio-darželio tarybos posėdis: 
Įstaigos darbo organizavimas vasaros laikotarpiu. 

 

Priešmokyklinio ugdymo grupių ugdytinių branda. 

 

Sveikatos stiprinimo grupės veiklos ataskaita. 

 

Vaiko gerovės komisijos veiklos ataskaita. 

 

Olimpinio ugdymo grupės veiklos ataskaita. 

 

Logopedų, psichologo asistento 2022-2023m. II pusmečio 

veiklos ataskaitos. 

2023-06-07 L. e. direktoriaus 

pareigas I. 

Povilaitienė 

 

 

 

Grupės vadovas 

 

Komisijos 

pirmininkas 

 

Grupės vadovas 

 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Metodinio ratelio pasitarimas: 
Metų ugdymo refleksija. Pasiekimai, problemos jų sprendimo 

būdai. 

 

Mokytojų, švietimo pagalbos specialistų atsiskaitymas už 

papildomų valandų panaudojimą. 

 

Parengiamųjų mokyklai grupių vaikų brandumas. 

Pokalbiai su mokyklų pedagogais apie vaikų vystymąsi. 

2023-06-12 L. e. direktoriaus 

pareigas  I. 

Povilaitienė, 

Priešmokyklinio, 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

 

L. e. direktoriaus 

pareigas I. 

Povilaitienė 

Mokytojų tarybos posėdis: 
Priešmokyklinio ugdymo grupių ugdytinių pasiekimai ir 

branda. 

 

Sveikatos ugdymo programos vykdymas. Situacijos apžvalga. 

 

Pagalbos organizavimas specialiųjų poreikių vaikams. 

Situacijos analizė ir siūlymai kokybei gerinti. 

 

Privalomo ikimokyklinio ugdymo teikimas. Situacijos analizė. 

2023-06-13 PU pedagogai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

VGK pirmininkas 

Vaiko gerovės komisijos posėdis. 

 

2023-06-14 I. Povilaitienė  

Vaiko gerovės 

komisija 

Metodinio ratelio pasitarimas su Naujamiesčio ir Vytauto 

Didžiojo progimnazijų pradinių klasių pedagogais. 

2023-06-15 Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

2. Renginiai 
Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų akcija „Popierinių lėktuvėlių diena“. 

2023-05-29 – 

2023-06-09 

RIUKKPA 

Grupių mokytojai 



Respublikinis „Lietuvos mažųjų žaidynių festivalis“ 

Palangoje. 

2023-06-03 Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

G. Totoraitienė 

A. Stasaitienė 

Sveikatos projektas „Mažų žingsnelių maratonas“: 
 

„Zuikučių“ ir „Boružiukų“ grupių sveikatinimo veikla „Su 

kuprine ant pečių lauko takeliu“. 

 

 

„Kodėlčiukų“ grupės išvyka į  Jurbarko Romualdo 

Marcinkaus stadioną. Sporto renginys – „Futboliukas – tai 

jėga!“ 

 

„Giliukų“ grupės bendruomenės pėsčiųjų žygis, edukacinė 

popietė „Dvaro takais ir takeliais“. 

 

„Drugelių“ grupės bendruomenės pėsčiųjų žygis „Žingsnis 

po žingsnio“. 

 

„Vyturiukų“ grupės aktyvi fizinė veikla „Mažu žingsneliu, 

per kiemelį aš einu“. 

 

„Sveikuolių“ grupės išvyka į Vinco Grybo muziejų. 

Edukacija kitaip „Gimto miesto takais, žingsneliais mažais“. 

 

„Spinduliukų“ grupės žygis „Žygiuojame su lėlyte Onute“. 

2023-06/12 mėn. 

2023-06-12/16 

 

 

 

2023-06-14 

 

 

 

2023-06-15 

 

 

2023-06-15 

 

 

2023-06-20 

 

 

2023-06-21 

 

 

2023-06-22 

Lopšelio-darželio 

bendruomenė 

A. Sadauskienė 

G. Džiaugienė 

E. Simonavičienė 

 

R. Birgiolienė 

D. Balčiuvienė 

 

 

J. Treinienė 

R. Pinaitienė 

 

D. Vabalienė 

G. Januškaitė 

 

J. Anuškevičienė 

G. Januškaitė 

 

E. Tutorienė 

 

 

L. Nagrockienė 

D. Banienė 

Lopšelio-darželio bendruomenės įsitraukimas į vaikščiojimo 

programėlę - 15#walk. 
2023-06-01/30 Lopšelio-darželio 

bendruomenė 

Respublikinė akcija „Pažink savo kraštą žingsniuodamas“. 2023-06-01/30 

 

Koordinatorės  

A. Povilaitienė 

D. Noreikienė 

Socializacijos projektas „Žengiame gimtojo krašto  taku“: 
 

Susitikimas su Lietuvos Politinių Kalinių ir Tremtinių  

Sąjunga iš Jurbarko Skyriaus „Atminties atgarsiai“. 

 

Pilietinė iniciatyva „Gyvybės medis“. 

 

Edukacija į Jurbarko Sandros meno namus „Milžino auselės 

su panemunių pievų žolelių arbata“. 

 

Edukacinė savaitė „Mes Lietuvos vaikai“. 

 

Kūrybinių, meninių veiklų savaitė „Senųjų amatininkų 

dirbtuvėlės“. 

06-08/07-15 

 

2023-06-13 

 

 

2023-06-08,09,12 

 

2023-06-15 

 

 

2023-06-26/07-04 

 

2023-06-26/30 

Lopšelio-darželio 

bendruomenė 

„Mažųjų Joninės“. 2023-06-23 Meninio ugdymo 

mokytojas 

Grupių mokytojai 

Sveikatinimo veikla /grūdinimas vandeniu/ pagal S. Kneipo  

sveikatinimo metodiką, kiekvieną mėnesio trečiadienį 

Birželio mėn. 

 

Grupių mokytojai 

 

Sveikatinimo veikla pagal mokyklos sveikatos ugdymo 

programą „Sveikatos ABC“ 

Birželio mėn. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, Grupių 

mokytojai 

 



3. Kita veikla 
Renginio pavadinimas ir/ar tema Data ir laikas Organizatorius 

Pedagogų veiklos įsivertinimas pagal įstaigos patvirtintą 

tvarką. 

Birželio mėn. Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

Parengė 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Deimantė Noreikienė 

2023-06-01 

 


